

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2024
Processo Administrativo Nº 6500/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 06/09/2024 09:53:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 14:30:57

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PONTA E BOLSA
Descrição: Tubo de concreto (PA-2) DN= 400mm			
Quantidade: 2.025	Valor Unit.: 90,15	Valor Total: 182.553,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	512	50.309.137/0001-09	119,43	90,15		Não
2 GRANDINO PRE MOLDADOS EIRELI	263	65.413.486/0001-35	199,43	94,90	5,27	Sim
3 MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS	366	17.452.217/0001-35	119,42	119,42	25,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 14:30:57

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PONTA E BOLSA
Descrição: Tubo de concreto (PA-2) DN= 500mm			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 125,40	Valor Total: 376.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	249	50.309.137/0001-09	164,65	125,40		Não
2 GRANDINO PRE MOLDADOS EIRELI	145	65.413.486/0001-35	164,65	132,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 14:30:57

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

Item: 1 Unidade: MT Marca: PRÓPRIA Modelo: PONTA E BOLSA
Descrição: Tubo de concreto (PA-2) DN= 600mm
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 960.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	721	50.309.137/0001-09	196,45	160,00		Não
2 GRANDINO PRE MOLDADOS EIRELI	438	65.413.486/0001-35	196,45	169,00	5,63	Sim
3 MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS	181	17.452.217/0001-35	196,44	196,44	16,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 14:30:57
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PADRÃO PREFEITURA
Descrição: Guia chapéu para boca de lobo, padrão PMSP
Quantidade: 300 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 16.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	035	50.309.137/0001-09	72,42	56,00		Não
2 MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS	856	17.452.217/0001-35	72,41	59,99	7,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 14:30:58
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PADRÃO PREFEITURA
Descrição: Tampa armada de concreto para boca de lobo, padrão PMSP (70x110x7)cm
Quantidade: 300 Valor Unit.: 192,85 Valor Total: 57.855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	498	50.309.137/0001-09	238,10	192,85		Não
2 MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS	009	17.452.217/0001-35	238,09	203,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/09/2024 14:30:58
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Piso de concreto intertravado, cor natural, tipos: raquete, retangular, sextavado e 16 faces, espessura 8 cm, 35 MPa			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 64,50	Valor Total: 1.032.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS	042	17.452.217/0001-35	87,94	64,50		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	247	50.309.137/0001-09	87,95	64,60	0,16	Não
3 GRANDINO PRE MOLDADOS EIRELI	982	65.413.486/0001-35	87,95	67,90	5,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA